
— Hpolky rodiny iielA jmlnotlivcl V Vízdraví ale jaoit příliš htaří kdež-

to jiní jnou nemocni Tito koně
z nichž někteří mohou výbore ko

kteří hodlají v letních těchto tiicslcfch

pořádali výlet v vGkoll Onuihy inéli

ly paiiiiitovatl to FRANK BítEN řo

íký oxjircHHdk ojtatíl jim vždy bopofi Srdočnó díkůvzdáníná ti prácí obyčejnou budou pro-

dáni jakmile ho podaří opatřit! nou n příjemnou dopravu kamkoliv M4
k tomu Oceli vozy velmi úhledně n pohokoně nové
dlnň upraveny 1'eny mlrnc K inilr- -

i ® OMAHA 0 i
VmmmmmwnMWímwwwM
— Paní Iíclcnn lloixluková by-'dlí- cí

v Č 207 nov ! ul ilohtala ho

do nemilých HtykŮ no řUrýčkem
Hhmoiii 1'ínlniinulou neděli na-

vštívilo ji lifkolik žíznivých mla-

díku Koulil Omany kteříž vč-ilH- Í

Že tlí llomlaková jcNt Zi'iho-l)ťii- a

výborným láhvovým l'ili

jako do dfichodii Pivko bylo ja

— Hodina p JoNeřa Moravce v zcnl jest vždy ji a j'l a Willlum uneb
V obydli é £321 Ho J'Uh Ht Telefon STÍ

k
č 50!) Hickory ul těší m z pří

buď Red 3204 aneb Douglan 6879 tfchodu malé boubelaté dčvušky
kterou jim ve Ktředu čihiič ráno — N(!tri)te žízní i zastavte so

v české lékárně p Em Čermáka 4

V- -

přinesla babička Paehlová Tatík

byl by raději měl aynáčka ab?

když mu babička Nlíbila Že mu při

V poftlcríoí ňubS dodtaío se mi tak řc( oýcli dfikozfi
pří-n- č a línky od mých přátel ?c cítím ne iuviniiou vzdúti

nojvřolojSf díky
vSnn kdo? přert odleídriii do Jczdif (' 11 i jikoSš i

po sjcxdii tnnc tiavMÍvili aneb jinm Kpiotolteui hvoii

přízcil na Jcvo mní díili NejapřlmncjSÍ díky uílcZízc-]méit- d

t"lciikyiiíiii řádil

Dobromila č 116 Z Č B J

zu ditrováiií kráwnho iwH ovho odznaku jakož m
milí prikvnpciií kter muč připravily v pátek dne 2H

června 1907

Iltiďte uiiStoy draloí neutry přálclrf le na krán
ty chvíle jež v mílrn kruhu vaReni Jmciii nlrávilíi nikdy
iK'apMiictni a vidy ráda na nč vpm nati budu Jťfctč

V) "
Číslo 1202 již 13 ulice kilo obdr-

žíte vždy výtečný chladivý a co

hlavního zdravý nápoj "Ice
cream" soda různé lemonády n

lahodnou příchutí jakou ní jen
uničte přát u léčivé vody mine

rální znamenitě! Ván osvčží Vzor-

ná obsluha zaručcJia 3T é At
jednou vřel diky vncin:

J2lf Emil Čermák MILONTINA IU ItisaV4' VAH Oiiuiha Neb dne J července 1W7— Elegantní zaříjwný a bohatfi

zásobený obchrsl doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v í
12C2 jižní 13 ul Na ukladS má

velký výbčr pěkných dýmek řpi- -

íek Importovaných tabatčrek
jakož i velkó zásoby tabáku kuř- -

Ittvého iňupaviého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

The Ttlerchants National Bank
of Omaha Nobraska

1222 21 1'ariiaiii ul

Vkladní úslitv Spojených Shílfi

Omaha 12m2

—HluŠnC a pohodlní zařízený
íostínec vlastní Bratři Johánkové
v 2 1402 Willinin ul Omaha O- -

chotnč každému jmslouží uklenkou

výborného piva a chutný zákusek

jo také vždy po ruce Vína ko

Kapitál $50000000 Přebytek $20000000

j Vklady $541184401
IIJTIMIt DUAKK rcMldci(t Klí T IIAMII1'ON mÍMlojns

1 JI Jí MKJLK přirul pokl V 1' HAMIImV pilnicí pokl

] Přejeme h h Vrfml ohciiodovotl

j Prodávánu peněžní poukázky za nijnlžil ceny
Mluví ne řcky i')

řalky a doutníky jsou té nejlepíí

Ito kleli a k tomu bylo nni( dví-láhv- i'

iou za řtvrlYuVk Kdy

každý iiávhlévjííkíi vytáhl čtyři
liž tucet láhví odepřela jim paní
Jlondakovíí více prodat i nl

Joii hv potázala Nevděční mladi-

li udali ji berním úředníkům a

jiánledek toho byl Že paní lion
tlaková byla druhý den zatčena a

iivřnena pro prodej piva bez

vládního povolení Před minu 16

ráno předvedena byla před
Hpolkovčho kominaře AnderNona

kterýž tm základe výpovědí čtyř
Nvčdkfi odkázal případ paní Ilon
dakovč zaKlnpovanč MOiideem L
Berkou k vyíetření spolkové

ii aby no nezapomněla

před tuto doMavití dána poil zá

ruku
— Klonotnioký obchod A II

Ilubermamia fuúhh m přen 10

roku na rohu J'l a DdiiííIjih ul U

licho koupíte hodinky prHlniy a

vfthec veškeré klenoty za ceny

liejlevnejní Hučí za hvč zboží tř
— Omaha HattdeulMchcr Verein

zakoupil í akrň pozemku na l'l

ul mezí O a I ul v Motilh Omaze

od N DimIkií & ' u za

Hpolck zamýšlí zbudovatí na

JeMirttčm pozemku tomto velkou

j)kovou taneční ín hudební a

zábavní pavilony a přeměnili jej
v krásny park Xa vše to hodlá

hpolck toto léto vynaložili při nej
ii $'10000
— Podezdívky cementová chod-

níky a zvláňtíj plantýřMké práce

vykonává zručič za ceny velicí

míriiá krajan náš Frank KugU-- r

bydlíš v č i:J20 Martini ul Qitm

Im Neb Zu prácí mvoh ručí iSlí'

— Majetek po zcHinilčm bankčří

Hermanu Kouritzoví odhadnut byl
W A HiiuwIiTMcm na 7GO00 16!)

n daň z dědictví toho alanoveny

byla na fylfiHOOZ kterýžto obnos

šlé jistojistě přinese kluka jako
buka byl spokojen Matka i dílko

jsou zdrávy Naše blahopřání!

— Minulý ětrlek překvapil nás
návštěvou p Josef Fishcr starý
osadník Wílsou Knns Bylo nám

potěšenínr pohovořit! si chvilenku
h rozšafným kmetem jenž po le-

tech namáhavé práce domohl se

zámožností jež mu zabezpečuje
klidné a bezstarostné stáří Pan

Físher přijel- - před 'M roky do A

meriky z Chleb u Nymburku v Ce-

chách Usadil se v Chicagu od-kml- ž

po U letech odstěhoval se do

Wílson Kana kdež se trvale
Zahnil si domovinu a pil-

ností svou a přičinil vostí svou n

hospodárností věrné své družky
stal se zámožným Vychoval 12

dítek jimž dopřál dobrého vzdě-

lání a svědomitě se postaral o jich

zaopatření Před dvěma roky ra-

něn byl pan Fisber mrtvící z kte-

réž se ale pozdravit V poslední
době rozhodl se navštívili milého

xvcho bratra p Franka Fishera
rolníka u Lynch Neb kterého

jak h námi sdělil neviděl již 117

roků Stařičká choť jeho odjela
zase na návštěvu svého syna usa-

zeného v Sumner okresu Kans

kamž si pro ni pan Fishcr přijede
aŽ odbude návštěvu u svého bra-

tra Přejeme panu Fisherovi

šťastnou cestu a úplné spokojeno-
sti!

— V pondělí ráno zavítali k nám

návštěvou pp John F Krcnk

rolník z Dwiht Neb hra-I- r

jeho F V Krcnk obchodník z

Dwitfht Neb a K A Plíšek mla-d- ý

rolník od (íarríson Neb Pp
Krcnkové přijeli se podívat v so-

botu na nemocného svého svale-

ni p Theodoru Loveckého jenž

jakosti lltf
— Franci a Vávra jsou xalonící

"A mimber ono" proto taká vždy #V lýi-t- V tirv WfW V 'V wW ti 'ů '"VíjI
veliký jo uhon kdo na mntm
Schlitzovu moku u rád pochutná
ten jen J' hospody "u J5íupco"
zavítá a kdo rád řtoř má trochu

silnější ten "u Šňupco" vždy na-

jde to ncjlepSÍ a doutníky jaké

Kdykoliv potřebujclo kofár k po
blbli Milci) k vyjížďce objcducjto ul

jej v ncjvřlňJ pfijovii) koní n povozil

Palaco Stabíes
O II CftEICIHTON máj

roh 17 íi Ha ven port u)
Kočáry jsou vybíív&ny n proto mol'

no v lilek podniknout! i ďdll výlot
Povozy mořno ni objcHniiU tlí Meť
nbky lot 257 25

kouří Aíahomed v ráji Franci u

Vávra také tnm mají a jiakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš

tam lecos dobrého k zakousnutí 8

ke vSemu jo tam utálo vtip 8

smích žo by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při návSté
vž své nenavStívíl kumpány tek

veselé na rohu 13 a William ni tf řeziif amWMázánobcn
— KAREL SEMERÁD žoviální vliwilfi!~s

náS hostinský na 13 a Doreas ul

obdržel právž velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

'(yselych vín Perlící tato pří

FR YUN 2Pv00 již 10- - ul
Ilolial vhřr čcrtvho inni nejlepší jako-H- ti

a xa ceny ncjlcvnSilíí VeSkťré výrobky
wzcnářké třAÍ mc té ncjlcpRÍ povčuti Objed-
návky iiioZno uřinlti telefonem l)ou{la1422

rodní vína jsou najvýse zdravým
a posilujícím nápojem Učiníte

lobře když objednáte si u něhopředminulé úterý operován byl v

nemocnici sv Josefa na Klepá stře-

vo Jak s námi sdělili operace se

zdařila a pan Laveeký má dobrou

naději na brzké uzdravení Pan

láhev nebo galon výtečného vína

na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — AŽ je okusíte při

jdete podruhé zase — 1'ovnčž i ji

e$m&n řeznický a uzenářský

mřm JOSEF F BINDER "Kir
!%hiWl Záacby fcrtvlio mana jakoí 1 vSdiké vf- -

VVL- -' m£'ím' robkV uzenářské tnou vídv íieileiiKř iakrll

V Krcnk při té příležitosti na
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepší jakosti Výtečný

koupil v Omaze zboží pro svfij

vzrůstající obchd Též p- - Ji A- -

Metzuv ležák stále čerstvý na če
Plíšek přijel do Omahy za smut

Výborné iaternífkv a ielílka řeríitvé vžfiv kalpu Výborný teplý zákusek vždy

po ruce 3-- tf
nou záležitostí V měsíci lednu

operován byl bratr jeho p Leo
déutcry Tel Duulaii 7536 29ni3

n't— Nejstarsím a proto-tak- é nej- -

pold Plíšek v nemocnici v David
oblíbenějším hostincem v české

Praze jst bez odporu hostinec ří

á I Mok !oa Co
City Neb na slepé střevo avšak

nedopatřením lékaře operace se

nedařila Nemocný pan Plíšek

byl nucen odehniti se do Omahy a

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu H a Williara
ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv dy najdete tnm

četnou společnost a za nálevnou

Dr Símánek uznal že se musí po

drobit i operaci nové a tato prove-

dena na něm v nemocnici sv Jose

C~Vei:t:oklioaofcl a ImportířťTÍ

rjÍKCp-yi3S-
T a TjXTZUJ

Nástopcl firwj i U Elrlit 8rf Frlck lerbctí

připadne okrenní pokladně
návladní KiikIÍmIi požádal

okrenní Koud o rozkaz nařizující
DdhadČímii aby odhadl tčž za pří-

činou odanční velké množhtví akcií
li dlužních upUíí držených dědící

v New Yorku čemuž ne dědici

vzpírají ježto prý majetek ten na-

lézá hc mimo Nebranku a byl od-liadn-

za účelem danč z dčdictví

v New Yorku

— "Bohemian Girl" 5c dout

nik vyrábí Ant TřMca Z 2224

již 16 ul Omaha K dostání

váude Velká po nich poptávka

zaručuje nejlépe výtečnou jejich
jakost 22tf

— Předminulé úterý v 11 hodin

lopol zahájena byla čtvrtá výroč
ní konvence xpolku nebranských

jMíštinixtrň v síni právnické koll-j- c

Črcitfhtonovy Konvence tato by

]a četně navštívena a Kučuntnili hc

i mnozí pošt in intři z lowy Ve

htředil ráno zvolen byl předsedou

spolku Kd U Sicr z 1mcolu

prvním iiiíitnpVdeďu ] n!

iner z Omahy a tajemníkem í

ok z Blair BřiŠtl konveuee

odbývána bude v Lincoln Pošt-jnixtř- i

z lowy tbdiodli ne na trvalé

orKnÍMaci
— Ve Htřcilu odpoledne mét-nk- ý

zvěrolékař Hamae'tti náčel-

ník požárního odboru Salter uui-v- r

Urthlmaii m ťlciitivé požární

usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho- -fa včera dopoledne Jest přáním

stinej jich zastavil se jednou tennaším by i tato operace se dařila

tak h námi milí návštěvníci na- - přijde podruhé zase neboť nikde
Tel 5il=— 1001 Fnrna ul Omilin:se mu nedostwie lepšího "Stofu"

5i sdělili budou letos u nich žně
ani ochotnčjší obsluhy Při hoj

poněkud zpožděny ale vyhlídka ném odbytu nemůžV? býti jinakna dbrou úrodu jest skvělá
Nojoblíbeníjfil itřodlHko Čecbů a Omahy 1 venkova Jcutnež že na čepu jest stálo čerstvý

řízný Metzav ležák a co se týče li— Minubm sobotu obdržel poli- -

Elcgjintnň zařízoii)' HOSTINECwjlií kapitán Moshu dopis od po kérú h doutníků tu dostanete to

nejlepSÍ iboží v trhu nebof Sloup
a Kruml žádný "Šmejd" nekoupí

hrobníka II O Sideiifndena ze St Iktorl vlétni

Ilí 1 lž 15 a Howanl ulJoscph M že tam v pátek nale

zena bln blíže vodárny mrtvola i iMnf Krugiiv 'HaLInn" Ule nu íci-- Jikoi i iKMieidU tiva
chlapce téhož ani fctáří jakého byl

1 lahvová Na ikhtdA mi pou ttt utjlťpii viu joumé likíry a víborn'T
doutníky ( kutu 4kui k pti ruK g7—

X3l M Svačina 3

T u nojuou prueo krajana ISU JOH NOVAS
m m m- -

nešťastný Karel Fiala jenž dne

M čcrvnA t r utonul v řece Mis-lou-
ri

při bvu rvb a v dopisu udán

htl zároveň popis obleku chlapců
a Seržant Anton Vanou sdělil

VZOlÍNř AlíojNfc
ZASOlíKNÝ

grooorní obohod
ve vni pinuwipidicejnl k(mi jřt hiižcli koně

nUeicjiei iHrtrilíinil odboru je (V hi) ťntu ) Maltu I ejlrl h

obsah dopisu zarmoucené rodin?
a ještě v sobotu vydali se p Kmil

Haška otčíin nebohého Karlíka a

Lee-Glass-flndre- esen Hardware Como

řllvjl ? VřlkílM

TUíenl vyribíoé a Ukvn4 pUrkvé alMal — ( Inovaaý devk

lltny dk a kvv4 ťí — ( Uaiy lrl hMikv hrk ib4f
blívkly trbé lrní aihj a ip-'tv- ué ilwil ti ho Uruku

ť!t Hruy U Onuhi Nh

tt '" (iHtlI fiH11 Minizvěrolékař prohlAit a ncM-hopn-
é

UL I IMI

p J"lm Novák ďi St loseph abyk iUUI uaiHAhavé nhUb Mnoi
1

naleřtntitt mrtvolu itotolnilikoUÍ těch těší ♦ dosud dobrému fTftffTttiTTtTTTfffTfTft


